
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 12:16:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HELMER ALKOSURE

Cena celkem: 990 Kč
 (bez DPH: 818 Kč)
Běžná cena: 1 089 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: ELDHEL1000
Part No.: hlmslcsr
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer AlkoSure

Alkohol tester Helmer AlkoSure vám dá jistotu před usednutím do auta po bujarém večírku. Vyhnout se pokutě, nebo
ještě hůře ztrátě řidičského průkazu, je přece tak snadné. Zařízení je vybaveno precizně kalibrovaným
elektrochemickým senzorem, který s vysokou mírou citlivosti měří množství alkoholu v dechu. Předkalibrovaný
elektrochemický senzor zaznamená i velmi malé množství alkoholu s maximální odchylkou do 0.1‰ BAC.



Naměřenou hodnotu přehledně zobrazíte na digitálním LCD displeji a v případě vysoké hladiny alkoholu vás upozorní
vizuálně i akusticky. Celý proces je rychlý, zabere pár sekund a v paměti najdete posledních 16 záznamů. Alkohol tester
HELMER se vyznačuje miniaturními rozměry, takže jej můžete mít kdykoli po ruce, ať už v kapse nebo připevněný na
klíčích.

 

Miniaturní alkohol tester s elektrochemickým senzorem nabízí velmi přesné měření alkoholu z dechu. Naměřená hodnota
se přehledně zobrazí na digitálním LCD displeji a v případě překročení vás zařízení upozorní také akusticky. V paměti
zůstává 16 naposledy naměřených hodnot a celkový počet měření. Díky své kompaktní velikosti jej můžete nosit stále
při sobě, např. jako klíčenku. Bude vám tak kdykoliv k dispozici. Rozsah měření od 0 do 2 ‰ je dostatečně široký pro běžné
použití. Kalibrace zaručuje přesné výsledky až pro 200 měření. Tester se automaticky vypne po 30 vteřinách. Napájení
zajišťuje jedna baterie typu CR2032.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozsah měření: 0 - 2 ‰

Přesnost: +/- 0,1 ‰

Příprava k měření: 10 - 20 s



Napájení: baterie CR2032 (součástí balení)

Barva: černá


